

Caroline Kjaer Holding ApS

c/o Caroline Kjær, M.P. Bruuns Gade 58, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38 53 65 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juni 2025

Caroline Kjær

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Caroline Kjaer Holding ApS c/o Caroline Kjær M.P. Bruuns Gade 58, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 53 65 24 Stiftet: 27. marts 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Caroline Kjær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.112 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		975.491	230.407
Andre driftsindtægter		0	32.624
Andre eksterne omkostninger		-13.816	-18.485
Andre finansielle indtægter	2	200.686	131.723
Øvrige finansielle omkostninger	3	-11.988	-12.115
Resultat før skat		1.150.373	364.154
Skat af årets resultat	4	-38.874	-24.002
Årets resultat		1.111.499	340.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		976.499	218.152
I alt		1.111.499	340.152

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.289.248	5.288.748
Finansielle anlægsaktiver	5	5.289.248	5.288.748
Anlægsaktiver		5.289.248	5.288.748
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		4.334.807	3.321.014
Tilgodehavende selskabsskat		126	0
Tilgodehavender		4.334.933	3.321.014
Likvide beholdninger		9.576	56.588
Omsætningsaktiver		4.344.509	3.377.602
<hr/>			
Aktiver		9.633.757	8.666.350

Passiver

Anpartskapital		60.000	60.000
Overført resultat		9.220.918	8.244.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		9.415.918	8.426.419
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	15.860
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.865
Selskabsskat		0	24.002
Anden gæld		214.839	184.204
Kortfristede gældsforpligtelser		217.839	239.931
Gældsforpligtelser		217.839	239.931
<hr/>			
Passiver		9.633.757	8.666.350

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	8.244.419	122.000	8.426.419
Forslag til resultatdisponering		976.499	135.000	1.111.499
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	60.000	9.220.918	135.000	9.415.918

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter i øvrigt	200.686	131.723
	200.686	131.723
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	11.988	12.115
	11.988	12.115
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.874	24.002
	38.874	24.002
5 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024		5.288.748
Tilgang		500
Kostpris 31. december 2024		5.289.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		5.289.248
